
ZARZĄDZENIE NR 107/2019 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 34/2018  z dnia 
11 czerwca 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania  

pracowników  Urzędu  Miasta i Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                                 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz. 1282) oraz 
zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., 
poz. 936 ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg zarządza co 
następuje: 

§ 1. Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg nr 34/2018 z dnia 
11 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg zmienia się w ten sposób, że § 7 otrzymuje 
następujące brzmienie:Ustala się następującą tabelę maksymalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego pracowników w danej kategorii zaszeregowania 

Tabela  maksymalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego  
pracowników w danej kategorii zaszeregowania:  

Kategoria zaszeregowania  Kwota w złotych  
I 2.600 
II 2.700 
III 2.800 
IV 2.900 
V 3.000 
VI 3.100 
VII 3.200 
VIII 3.300 
IX 3.400 
X 3.500 
XI 3.600 
XII 3.700 
XIII 3.800 
XIV 4.000 
XV 4.200 
XVI 4.400 
XVII 4.700 
XVIII 5.000 
XIX 5.300 
XX 5.700 
XXI 6.100 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDA6058-F1A4-4434-AD64-65CE7877497D. Podpisany Strona 1



XXII 6.500 

§ 2. Skreśla się § 10 Regulaminu. 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu wynagradzania sprawuje 
Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFDA6058-F1A4-4434-AD64-65CE7877497D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


